
JANUARI—MARS 2017
Fortsatt positiv trend med stark orderingång under det första kvartalet 

D
elårsrapport 1 • 2017

•	 Orderingången steg med 20 procent till 318 mkr 
(265,0).

•	 Nettoomsättningen ökade med tre procent till  
290,2 mkr (280,5).

•	 Rörelseresultatet uppgick till 2,5 mkr (-55,5). 
Resultatet 2016 har belastats med engångskostnader 
om 50 mkr. 

•	 Resultatet efter skatt blev -3,8 mkr (-41,9).
•	 Resultatet per aktie blev -0,22 kronor (-2,19).
•	 Styrelseförslag om namnbyte till Beijer Electronics 

Group AB (publ) på moderbolaget vid årsstämma.
•	 Ny segmentsrapportering i affärsenheterna Beijer 

Electronics, Westermo och Korenix.
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VD Per Samuelsson kommenterar
”Beijer Electronics Group visade en fortsatt positiv trend 
under det första kvartalet 2017. Verksamheten förbättrades 
successivt under kvartalet vilket resulterade i ett planenligt 
utfall för perioden som helhet.

Vi följer den utstakade planen för att nå våra mål om 
en årlig tillväxt på sju procent samt ett rörelseresultat på 
tio procent under senare delen av 2018. Glädjande var 
den starka orderingången. Med smärre både positiva och 
negativa avvikelser utvecklades omsättning och resultat i 
allt väsentligt i enlighet med de interna förväntningarna. 
Omsättningen steg något och det underliggande rörelsere-
sultatet förbättrades jämfört med motsvarande kvartal i fjol.

Då resultatet är på fortsatt låg nivå får vissa poster 
stort genomslag. Valutaeffekter främst från en starkare 
amerikansk och taiwanesisk dollar påverkade resultatet 
negativt med tre mkr. Eftersläpande prishöjningar bedöms 
kunna kompensera valutaeffekterna delvis senare under 
året. Ökade kostnader för produktutveckling har likaså 
påverkat resultatet med tre mkr i enlighet med plan. En 

engångskostnad i Taiwan belastade resultatet med 1,5 
mkr. I ett längre perspektiv får posterna mindre betydelse. 
Samtidigt vittnar utvecklingen att vi är på rätt väg.

Affärsenheten Westermo övertygade under kvartalet med 
en stark orderingång, god tillväxt, klart förbättrat resultat 
och högre lönsamhet. Westermo fortsatte att lansera nya 
produkter inom segmentet tåg som även breddar mark-
nadsunderlaget till andra applikationer som spårvagnar. 
Under kvartalet slutfördes investeringen i den nya mon-
teringsanläggningen i Stora Sundby vilket höjer effektivet, 
kvalitet, leveranssäkerhet och kapacitet.

Inom affärsenheten Beijer Electronics fortskred verksam-
heten inom ramen för förväntningarna. Orderingången 
steg, omsättningen var i stort sett oförändrad och det 
underliggande resultatet förbättrades jämfört med 2016. 
Den nya operatörspanelen X2-serien rönte framgångar på 
marknaden med en bra försäljningsutveckling. Under 2017 
fullbordas X2-serien med lanseringen av X2 Extreme. Vi 
har intensifierat produktutvecklingen i enlighet med den 

Affärsområdenas omsättning och rörelseresultat

Omsättning 
Kvartal 1

Rörelseresultat 
Kvartal 1

MKR 1703 1603 1703 1603

Affärsenhet Beijer Electronics 162,9 164,2 1,9 -49,9 a)

Affärsenhet Westermo 106,2 97,0 10,8 3,4

Affärsenhet Korenix 25,8 23,2 -2,5 -0,9

Intern försäljning -4,7 -3,9

Koncernjusteringar och moderbolag -7,7 -8,1

Beijer Electronics Group 290,2 280,5 2,5 -55,5

Delårsrapport för Beijer Electronics AB

1 januari–31 mars 2017

a)  varav omstruktureringskostnad -50,0 mkr

Ny segmentsrapportering
Från och med den 1 januari 2017 infördes en ny segmentsrapportering i affärsenheterna 
Beijer Electronics, Westermo och Korenix.
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nya visionen kring Smart Automation. En rad nya pro-
dukter och tjänster inom mjukvara kommer att lanseras de 
närmaste tolv månaderna. Vi kommer även tillföra ökade 
resurser till marknad och försäljning.

Affärsenheten Korenix hade både positiva och negativa 
inslag. Perioden inleddes svagt medan avslutningen var 
starkare. Mest positivt var en ökande orderingång under 
kvartalet. Försäljningen låg i linje med plan medan resul-
tatet var något sämre än väntat bland annat beroende på 
negativa valutaeffekter och engångskostnader. Negativt är 
att Korenix uppdagade att några lokala nyckelmedarbetare 
agerat illojalt mot företaget. Personerna är nu avskedade 
och några är föremål för rättsliga processer. Resultatet 
har belastats med engångskostnader om 1,5 mkr under 
kvartalet. Vi bedömer att Korenix verksamhet framledes 
inte påverkas av händelserna. Den positiva trenden från 
slutet av det första kvartalet förväntas fortsätta med bland 
annat några större projektaffärer i Kina och Taiwan under 
det andra kvartalet.

Mot bakgrund hur verksamheten utvecklades under det 
första kvartalet ligger vår tidigare bedömning om utsikterna 
för helåret 2017 fast. Koncernen bedöms kunna visa såväl 
högre omsättning som ett bättre underliggande rörelsere-
sultat jämfört 2016.”

Koncernen det första kvartalet
Koncernens orderingång utvecklades starkt under det för-
sta kvartalet 2017. Uppgången på 20 procent till 318,2 
mkr (265,0) var bred och innefattade alla koncernens tre 

affärsenheter. Westermo svarade för den högsta tillväxten 
med en ökning på 46 procent. Orderingången för Korenix 
steg med 17 procent och för Beijer Electronics med fem 
procent. Justerat för valutaeffekter steg koncernens order-
ingång med 17 procent. 

Koncernens omsättning ökade med tre procent till 290,2 
mkr (280,5). Justerat för valutaeffekter steg omsättningen 
med en procent. Utfallet låg i linje med plan.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 
19,1 mkr (-39,6). Avskrivningarna var 16,6 mkr (15,9). 
Rörelseresultatet uppgick till 2,5 mkr (-55,5). Resultatet 
2016 belastades med engångskostnader om 50 mkr och 
justerat för dessa var resultatet -5,5 mkr. Den underliggande 
resultatförbättringen följer plan. Den förklaras av den 
något högre försäljningen samt en bättre bruttomarginal 
och lägre omkostnader till följd av fjolårets omstrukture-
ringsprogram. Samtidigt påverkades resultatet det första 
kvartalet 2017 av negativa valutaeffekter om tre mkr och 
planenligt högre utvecklingskostnader om tre mkr samt 
engångskostnader om 1,5 mkr. 

De totala utvecklingsutgifterna steg med sju procent till 
36,3 mkr (33,9). Det motsvarade 12,5 procent (12,1) av 
koncernens försäljning.

Resultatet före skatt uppgick till -4,3 mkr (-56,7). 
Finansnettot blev -6,8 mkr (-1,2). Resultatet efter beräk-
nad skatt blev -3,8 mkr (-41,9). Resultatet per aktie efter 
beräknad skatt var -0,22 kronor (-2,19). 

Glädjande var den fortsatt starka orderingången.
Westermos utmärkta siffror kompletteras med tillväxt  
i de andra affärsenheterna.
per samuelsson,  vd och koncernchef.

1 januari–31 mars 2017
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Orderingång, Beijer Electronics Group

Mkr
Rullande fyra kvartal

Mkr
Kvartal

Staplarna och vänster skala visar orderingång per kvartal. Kurvan och höger 
skala visar orderingång rullande fyra kvartal.

Staplarna och vänster skala visar rörelseresultat per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar rörelseresultat rullande fyra kvartal.
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Rörelseresultat, Beijer Electronics Group
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Omsättning, Beijer Electronics Group

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och höger 
skala visar omsättning rullande fyra kvartal.
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Affärsenheten Beijer Electronics omsättning och resultat 
låg sammantaget för hela perioden i stort sett inom ramen 
för våra förväntningar. Orderingången steg, omsättningen 
var i stort sett oförändrad och det underliggande resultatet 
förbättrades jämfört med 2016. Förra årets omställning i 
Norden påverkade fortsatt verksamheten negativt medan 
övriga Europa med undantag för Turkiet utvecklades posi-
tivt. Tillväxten i orderingång i USA var stark medan Asien 
visade en god tillväxt i försäljningen. 

Den nya operatörspanelen X2-serien, som lanserades i 
höstas, rönte framgångar på marknaden med en bra för-
säljningsutveckling. Under 2017 fullbordas X2-serien med 
lanseringen av X2 Extreme. Affärsenheten har ytterligare 
intensifierat produktutvecklingen i enlighet med den nya 
visionen kring Smart Automation som innebär styrning, 
uppkoppling och presentation av data för affärskritiska app-
likationer. Under den kommande tolvmånadersperioden 
kommer en rad nya produkter och tjänster inom mjukvara 
att lanseras. Successivt kommer även resurser till marknad 
och försäljning att prioriteras som ett led i affärsenhetens 
kompetensväxling och omställning.

 Beijer Electronics orderingång steg med fem procent 
till 162,5 mkr (154,1). 

Omsättningen uppgick 162,9 mkr (164,2). Rörelse
resultatet före avskrivningar blev 7,5 mkr (-44,8). 
Avskrivningar blev 5,6 mkr (5,1). Rörelseresultatet var 1,9 
mkr (-49,9). Resultatet belastades med engångskostnader 
om 50 mkr 2016. Förra årets åtgärdsprogram påverkade 
resultatet positivt genom en högre bruttomarginal och 

lägre overheadkostnader. Samtidigt belastades resultatet 
med högre utvecklingskostnader om tre mkr och negativa 
valutaeffekter om två mkr.

1 januari–31 mars 2017

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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Omsättning, Beijer Electronics
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1 januari–31 mars 2017

Affärsenheten Westermo visade en robust utveckling under 
det första kvartalet. Orderingången steg kraftigt, främst 
beroende på att ett antal större order inom tågsegmentet 
kunde slutföras. Basaffären var också stabil och sammanta-
get visade försäljningen en god tillväxt. Den stigande för-
säljningen tillsammans med en bra kostnadskontroll bidrog 
till ett förbättrat rörelseresultat och högre lönsamhet.

Under perioden slutfördes den omfattande investeringen 
i monteringsanläggningen i Stora Sundby. Investeringen 
säkerställer kvalitet, leveranssäkerhet och utökar kapacite-
ten samt höjer effektiviteten. Westermo fortsatte att lansera 
nya produkter inom IP Train och affärsenheten har nu en 
helt ny generation av produkter inom segmentet. Förutom 
högre prestanda och utökad funktionalitet, bereder de nya 
produkterna väg för en breddning av marknaden då de 
även är anpassade till andra applikationer som till exempel 
spårvagnar. 

Westermos orderingång steg med 46 procent till 131,0 
mkr (89,6). Omsättningen ökade med tio procent till 106,2 
mkr (97,0). Rörelseresultatet före avskrivningar steg till 
16,6 mkr (9,5). Avskrivningar uppgick till 5,8 mkr (6,1). 
Rörelseresultatet ökade till 10,8 mkr (3,4). Det motsvarade 
en rörelsemarginal på 10,2 procent (3,5).

Westermo
Affärsenhet

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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1 januari–31 mars 2017

Affärsenheten Korenix visade en blandad utveckling med 
både positiva och negativa inslag under kvartalet. Perioden 
inleddes svagt medan avslutningen var starkare. Mest posi-
tivt var en ökande orderingång under kvartalet även om 
valutaeffekter var gynnsamma. Försäljningen var högre än 
samma period 2016 och låg i linje med plan medan resul-
tatet var lägre än 2016 och något sämre än väntat bland 
beroende på negativa valutaeffekter och engångskostnader. 

Negativt var att Korenix uppdagade att några lokala 
nyckelmedarbetare agerat illojalt mot företaget. Personerna 
har avskedats och några är föremål för rättsliga processer. 
Kostnaderna bedöms idag uppgå till maximalt två mkr 
under 2017 varav det första kvartalet har belastats med 1,5 
mkr. I övrigt bedöms Korenix verksamhet inte påverkas av 
händelserna. Den positiva trenden från slutet av det första 
kvartalet förväntas fortsätta med bland annat några större 
projektaffärer i Kina och Taiwan under det andra kvartalet.

Korenix orderingång steg med 17 procent till 29,4 mkr 
(25,2) under det första kvartalet. Justerat för valutaeffek-
ter steg den med tre procent. Omsättningen ökade med 
elva procent till 25,8 mkr (23,2). Rörelseresultatet före 
avskrivningar var 0,2 mkr (1,2). Avskrivingarna uppgick 
till 2,7 mkr (2,0). Rörelseresultatet blev -2,5 mkr (-0,8). 
Resultatet påverkades negativt av valutaeffekter om en mkr 
och engångskostnader om 1,5 mkr.

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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Övrig ekonomisk information

Koncernens investeringar inklusive balanserade utveck-
lingskostnader och förvärv uppgick till 22,5 mkr (16,1). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var -22,7 mkr 
(-29,3).  Det egna kapitalet uppgick till 423,3 mkr (469,0) 
den sista mars 2017. Soliditeten var 30,3 procent (33,2). 
Likvida medel uppgick till 62,2 mkr (93,3). Nettoskulden 
var 627,3 mkr (539,2). Medeltalet anställda var 680 med-
arbetare (730).

Utsikter för helåret 2017
Beijer Electronics Group visade en fortsatt positiv trend 
under det första kvartalet. För helåret bedöms koncernen 
kunna visa såväl högre omsättning som ett bättre under-
liggande rörelseresultat under 2017 jämfört med utfallen 
2016.

Namnbyte till Beijer Electronics Group AB (publ)
Styrelsen har föreslagit att årsstämman 2017 beslutar om 
ändring i bolagsordningen så att moderbolaget byter namn 
från Beijer Electronics AB (publ) till Beijer Electronics 
Group AB (publ). För giltigt beslut om ändring av bolag-
sordningen under denna punkt krävs att beslutet biträds av 
aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rös-
terna som de vid stämman företrädda aktierna. Aktieägare 
som tillsammans representerar drygt 60 procent av aktie-
kapital och röstetal i bolaget har meddelat att de vid års-
stämman kommer att stödja förslaget. Beslutet måste även 
godkännas av Bolagsverket.

Koncernens finansiella mål
Styrelsen fastställde nya finansiella mål för Beijer Electronics 
Group under det första kvartalet 2016. Målen är att kon-
cernen inom en tidshorisont om 2 till 3 år, skall nå en 
organisk tillväxttakt på minst sju procent per år och visa en 
rörelsemarginal på minst tio procent mätt som ett genom-
snitt över en konjunkturcykel.

			    
Malmö den 27 april 2017
Per Samuelsson
VD och koncernchef

För mer information kontakta:
VD och koncernchef Per Samuelsson, tel 040-35 86 10, 
0708-58 54 40 eller CFO Joakim Laurén,  
tel 040-35 84 96, 0703-35 84 96

Denna rapport har ej varit föremål för granskning  
av bolagets revisorer.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har, för koncernen, upprättats i enlig-
het med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i 
Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har 
upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, 

Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpats för 
koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovis-
ningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste 
årsredovisningen.	



9 B E I J E R  E L E C T R O N I C S  G R O U P  2 0 1 7

Kvartalet i sammandrag

Resultaträkning koncernen

Tkr
Kvartal 1, 

2017
Kvartal 1, 

2016
Helår,

2016

Nettoomsättning 290 223 280 508 1 121 509

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader -1 887 -5 1 715

Rörelsens kostnader exkl avskrivningar -269 256 -320 114 a) -1 100 205 a)

Rörelseresultat före avskrivningar 19 080 -39 611 23 019

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -12 139 -10 850 -43 526

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -4 414 -5 024 -18 848

Rörelseresultat 2 527 -55 485 -39 355

Finansnetto -6 845 -1 174 -84 844 b)

Resultat före skatt -4 318 -56 659 -124 199

Beräknad skatt 481 14 767 -1 914

Nettoresultat -3 837 -41 892 -126 113

   hänförligt till moderbolagets aktieägare -4 147 -41 701 -126 061

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 310 -191 -52

Motsvarar vinst per aktie, kr -0,22 -2,19 -6,61

Rapport över totalresultatet

Tkr
Kvartal 1, 

2017
Kvartal 1, 

2016
Helår,

2016

Nettoresultat -3 837 -41 892 -126 113

Aktuariella vinster och förluster -6 745

Omräkningsdifferenser 12 199 -10 329 50 914

Totalresultat 8 362 -52 221 -81 944

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 7 899 -51 977 -81 740

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 463 -244 -204

a) varav  omstruktureringskostnad -50 000 tkr
b) varav nedskrivning av andel i intressebolag -71 594 tkr
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Nyckeltal koncernen
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

Rörelsemarginal, % 0,9 -19,8 -3,5

Vinstmarginal, % -1,3 -14,9 -11,2

Soliditet, % 30,3 33,2 29,4

Eget kapital per aktie, kr 22,2 24,6 21,8

Vinst per aktie, kr -0,22 -2,19 -6,61

Avkastning på eget kapital efter skatt, % -19,5 -6,3 -26,6

Avkastning på sysselsatt kapital, % 1,9 -2,2 -3,2

Avkastning på operativt kapital, % 2,7 -4,1 -5,8

Medelantal anställda 680 730 714

Koncernens förändring i eget kapital
Tkr 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari enligt 
fastställd balansräkning

415 389 520 963 520 963

Utdelning -23 834

Totalresultat 7 899 -51 977 -81 740

Utgående eget kapital 423 288 468 986 415 389

Hänförligt till innehav utan  
bestämmande inflytande

Ingående eget kapital den 1 januari 5 773 5 977 5 977

Totalresultat 463 -244 -204

Utgående eget kapital 6 236 5 733 5 773

Balansräkning koncernen
Tkr 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 775 288 714 795 766 572

Materiella anläggningstillgångar 87 380 79 423 82 718

Finansiella anläggningstillgångar 55 430 128 042 50 406

Omsättningstillgångar 439 079 413 723 423 968

Likvida medel och kortfr plac 62 158 93 282 107 228

Summa tillgångar 1 419 335 1 429 265 1 430 892

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till  
moderbolagets aktieägare

423 288 468 986 415 389

Innehav utan bestämmande inflytande 6 236 5 733 5 773

Långfristiga skulder 516 907 533 497 514 939

Kortfristiga skulder 472 904 421 049 494 791

Summa eget kapital och skulder 1 419 335 1 429 265 1 430 892

Därav räntebärande skulder 689 512 632 452 689 126
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Rörelsegrenar

Tkr Kvartal 1 
2017

Kvartal 1 
2016

Helår 
2016

Nettoomsättning

Beijer Electronics 162 871 164 212 623 255

Westermo 106 214 96 978 404 620

Korenix 25 818 23 230 109 399

Koncernjusteringar -4 680 -3 912 -15 765

Koncernen 290 223 280 508 1 121 509

Rörelseresultat före avskrivningar

Beijer Electronics 7 528 -44 822 a) -14 406 b)

Westermo 16 558 9 485 53 639 b)

Korenix 206 1 191 10 365

Moderbolag -5 872 -6 448 -28 477 b)

Koncernjusteringar 660 983 1 898

Koncernen 19 080 -39 611 23 019

Rörelseresultat

Beijer Electronics 1 871 -49 927 -34 109

Westermo 10 767 3 400 30 563

Korenix -2 511 -850 1 700

Moderbolag -7 862 -8 400 -36 624

Koncernjusteringar 262 292 -885

Koncernen 2 527 -55 485 -39 355

a)  Varav omstruktureringskostnad Beijer Electronics - 50 000 tkr.
b)  Varav omstruktureringskostnad Beijer Electronics -47 395 tkr, Westermo -1 886 tkr samt moderbolag -720 tkr.

Kassaflödesanalys koncernen
Tkr 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital 8 507 2 275 12 673

Förändringar i rörelsekapital -31 218 -31 600 -3 308

Kassaflöde från den löpande verksamheten -22 711 -29 325 9 365

Kassaflöde från investeringsverksamheten -22 458 -16 113 -74 767

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -188 23 396 72 143

Utbetald utdelning -23 834

Periodens kassaflöde -45 357 -22 042 -17 093

Likvida medel och kortfristiga placeringar  
vid årets början 107 228 116 636 116 636

Kursförändringar likvida medel 287 -1 312 7 685

Likvida medel och kortfristiga placeringar  
vid periodens slut 62 158 93 282 107 228
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Balansräkning moderbolaget
Tkr 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 725 966 807 147 734 835

Omsättningstillgångar 10 828 12 779 18 304

Likvida medel och kortfristiga placeringar 1 166 0 1 166

Summa tillgångar 737 960 819 926 754 305

Eget kapital och skulder

Eget kapital 68 538 153 963 78 991

Långfristiga skulder 408 571 475 454 397 808

Kortfristiga skulder 260 851 190 509 277 506

Summa eget kapital och skulder 737 960 819 926 754 305

Därav räntebärande skulder 592 875 543 051 592 593

a) Varav nedskrivning av andel i intressebolag -75 394 tkr.

Resultaträkning moderbolaget

Tkr Kvartal 1 
2017

Kvartal 1 
2016

Helår 
2016

Nettoomsättning 7 942 9 471 37 883

Rörelsens kostnader -15 804 -17 871 -74 507

Rörelseresultat -7 862 -8 400 -36 624

Finansnetto* -5 396 -3 187 -33 209 a)

Resultat efter finansiella poster -13 258 -11 587 -69 833

Bokslutsdispositioner 4 100

Beräknad skatt 2 805 2 475 5 483

Nettoresultat -10 453 -9 112 -60 250

varav utdelning från dotterbolag 40 000
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Avkastning på eget kapital efter skatt

Nettoresultat för de senaste 12 månaderna i förhållande till genom-
snittligt eget kapital.

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat för de senaste 12 månaderna i förhållande till genom-
snittligt operativt kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före skatt plus finansiella kostnader för de senaste 12 måna-
derna i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med 
antal aktier.

Nettoskuld

Räntebärande skulder med avdrag för likvida medel och kortfristiga 
placeringar

Operativt kapital

Balansomslutning minus likvida medel och räntebärande skulder

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Sysselsatt kapital

Eget kapital plus räntebärande skulder.

Utvecklingsutgifter

Utgifter för arbete med produktutveckling, såsom personalkostnader 
och externa konsultkostnader. Häri ingår även utgifter som balanseras 
som tillgång i balansräkningen. 

Vinstmarginal

Nettoresultat i förhållande till nettoomsättning.

Vinst per aktie

Nettoresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med 
antal aktier.

Ekonomiska definitioner



Beijer Electronics AB (publ)
Beijer Electronics är ett högteknologiskt företag inom indu-
striell automation och datakommunikation. Bolaget utvecklar 
och marknadsför konkurrenskraftiga produkter och lösningar 
med användaren i fokus. Sedan starten 1981 har Beijer 
Electronics utvecklats till en internationell koncern med en 
omsättning på drygt 1,1 miljarder kronor 2016. Bolaget är 
noterat på NASDAQ OMX Nordic Stockholm Small Cap-
lista under symbolen BELE. 

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics e-postlista är det möjligt att prenu-
merera på finansiell information. Du ansluter dig enkelt via 
vår hemsida, www.beijerelectronics.com. Har du frågor om 
Beijer Electronics-koncernen är du välkommen att kontakta 
oss på telefon 040-35 86 00 eller via e-post på adressen  
info@beijerelectronics.com.

Kommande ekonomisk information
14 juli 2017.........................................Sexmånadersrapport
25 oktober 2017.................................Niomånadersrapport

Ny generation kommunikationsnätverk för tåg
Westermo erbjuder ett komplett utbud av nätverksprodukter 
speciellt anpassade för järnvägsfordon. De används för att 
tillhandahålla tillförlitliga lösningar för många olika applika-
tioner såsom Wi-Fi-accesspunkter, övervakning och övervak-
ningskameror, multimedia-displayer, nätverksvideoinspelare, 
tidtabellsinformation, diagnosdata och mycket mer. Den 
mycket kompakta Viper-serien för Ethernet-switchar erbju-
der upp till 20 portar, med eller utan PoE, och upp till fem 
gigabitportar. Mångsidigheten hos Viper-serien och förmågan 
att bearbeta stora mängder trafik löser det växande behovet 
av nätverkskapacitet.
  
   Läs mer på www.westermo.com

Huvudkontor
Beijer Electronics AB (publ)
Box 426, Stora Varvsgatan 13a 
201 24 Malmö, Sverige
Org nr 556025-1851

www.beijerelectronics.com | +46 40 35 86 00        
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